
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК" 

(Архангельская городская избирательная комиссия) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12 апреля  2017 года                                                                     № 67/243 

 

 

О регистрации Красавина Дениса Васильевича кандидатом  

в депутаты Архангельской городской Думы двадцать шестого созыва   

по одномандатному избирательному округу № 4  

 

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного 

самоуправления в Архангельской области» при выдвижении кандидата 

Красавина Дениса Васильевича избирательная комиссия муниципального 

образования «Город Архангельск» установила, что порядок выдвижения 

кандидатом в депутаты Архангельской городской Думы двадцать шестого 

созыва Красавина Дениса Васильевича, а также порядок сбора подписей 

избирателей и оформление подписных листов, документы, представленные 

для регистрации кандидата, соответствуют установленным требованиям. 

Кандидатом в поддержку своего выдвижения представлено - 102  

подписи избирателей; проверено подписей избирателей - 102 (100 %),  

действительными и достоверными признаны – 95 подписей, 

недействительными признаны  - 7  (6,86 %) подписей. 

В соответствии со статьями 20, 22, 43, 46 областного закона «О 

выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»  



избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск» 

постановляет:  

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Архангельской городской 

Думы двадцать шестого созыва  по одномандатному избирательному округу 

№ 4 Красавина Дениса Васильевича, 1984 года рождения, Председателя 

Правления Региональной общественной организации «Федерация хоккея 

Архангельской области», проживающего в Архангельской области,                  

г. Архангельск. («12»  апреля  2017 года в  16 часов 10  минут). 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Красавину Денису 

Васильевичу удостоверение установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Архангельск-

город воинской славы». 

 

 

Председатель комиссии                              В.Д. Чуваков    

 

Секретарь  комиссии                     Е.Н. Березина 
 


